

Milli birlik ruhu bir kez daha canlanacak...

Kırşehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programı



Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasal Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10228 13 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ FİYATI 4,00 TL

Pazartesi günü başlayacak olan program, şehirde yaşayan herkesin katılımına açık olacak ve milli birlik ruhunu bir kez daha canlandıracak.

Kırşehir, 15 Temmuz 2024'te, Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü dolu dolu etkinliklerle anmaya hazırlanıyor. Pazartesi

günü başlayacak olan program, şehirde yaşayan herkesin katılımına açık olacak ve milli birlik ruhunu bir kez daha canlandıracak. Bu özel gün, hem geçmişin hatıralarını yaşatacak hem de gelecek nesillere milli iradenin önemini hatırlatacak çeşitli etkinliklerle dolu olacak. **2'de**

Vali Buhara, Metamfetamin ile Mücadele Toplantısına katıldı



Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Ankara Valisi Vasip Şahin başkanlığında düzenlenen "Metamfetamin ile Mücadele

Bölge Değerlendirme Toplantısı"na katıldı. Video konferans sistemi üzerinden gerçekleştirilen top-

lantıya bölge illerin valileri ve ilgili birim amirleri de katılım sağladı.

Toplantıda, metamfeta-

min kullanımının ve ticaretinin önlenmesine yönelik stratejiler ve eylem planları masaya yatırıldı. Vali Buhara, Kırşehir'de **2'de**



Boztepe'de yol yapım çalışmaları yerinde incelendi

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem ile birlikte Boztepe ilçesinde devam eden yol yapım çalışmalarını yer-

rinde inceledi. Boztepe'de yürütülen yol yapım çalışmaları, sıcak hava koşullarına rağmen Kırşehir İl Özel İdaresi ekiplerinin **2'de**

Kırşehir'de jandarma ekipleri çiftçileri anız yakmamaları konusunda uyardı



Haberi 2'de

Gulyabani

DOÇ. DR. LATİF ONUR UĞUR

latifugur@mynet.com

3'te

Kırşehir'de Kamu Verimliliği ve Mali Disiplin Tedbirleri ilgi görüyor

Haberi 4'te

Kırşehir'de gözler Berlin finalinde...

Haberi 8'de

Kıbrıs Gazisi Bayram Çelebi'den Kaymakam Erdem'e anlamlı ziyaret



Kıbrıs Gazisi Bayram Çelebi, Kırşehir'in Boztepe ilçesi Kaymakamı Hamza Erdem'i makamında ziyaret etti. Bu özel buluşma, tarihi

anlara saygı göstermeyi ve gazilere olan minnettarlığı vurgulamayı amaçladı. Kaymakamlık makamında gerçekleşen ziyarette, **2'de**

Şırnak'taki "Bozdoğan-49" operasyonunda 36 piyade tüfeği ele geçirildi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Şırnak'ta Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanlığınca düzenlenen Bozdoğan-49 operasyonunda 36 AK-47 piyade tüfeği ele geçirildiğini bildirdi. Yerlikaya, Bozdoğan-49 operasyonuna ilişkin sosyal medya hesabından paylaşımında bu-

Paylaşımında operasyona ilişkin görüntülere de yer veren Yerlikaya şunları kaydetti: "Şırnak İl Jandarma Komutanlığınca yapılan istihbari çalışmalar sonucu, Çakırsöğüt Jandarma Komando Tugay Komutanlığınca Şırnak'ın Merkez ilçesi Taştepe kırsalın-

da yapılan operasyon sonucu, naylona sarılmış ve toprağa gömülü 36 AK-47 Piyade tüfeği ele geçirildi.

Teröristlerin hiçbirine göz açtırmayacağız.

Tek bir hedefimiz var, teröristlerin tüm inleri yok edilmeye kadar sizlerin duası ve desteği ile durmadan, du-



raksamadan mücadele etmek. Operasyonları gerçekleştiren Kahraman Jandarmamızı tebrik ediyoruz. Allah ayaklarına taş değdirmesin. Milletimizin duası sizinle." (AA)

"Rock Off Festivali" 29 Temmuz'da Parkorman'da düzenlenecek



Türkiye'nin uzun soluklu rock festivallerinden "Rock Off", Parkorman'da gerçekleştirilecek.

Yapılan açıklamaya göre Freebird Agency organizasyonu ve +1'in katkılarıyla yapılacak festivalde, İsveçli topluluk Amon Amarth ana grup olarak sahne alacak.

Festivalin ilk senesinde de etkinliğe katılan grup, Heidrun Over Europe turnesi kapsamında Viking temalı sahne ile dinleyicileri buluşacak.

İsveç'te 1992'de kurulan Amon Amarth grubu, Johan Hegg önderliğinde, gitarda Olavi Mikkonen, bass gitarda Ted Lundström, ritim gitarda Johan Söderberg ve bateride Jocke Wallgren'den oluşuyor.

Kariyeri boyunca 12 stüdyo albümüne imza atan grubun sevilen şarkıları arasında "The Pursuit of Vikings", "Guardians of Asgaard", "Valhall Awaits Me" ve "Death in Fire" yer alıyor.

Türk heavy metalinin öncü isimlerinden Pentagram, Amon Amarth'tan önce festivalde konser verecek.

İlki 2014'te düzenlenen festival bugüne kadar Megadeth, HIM, Gojira, Kreator, Haggard, Stratovarius, Children of Bodom, Sabaton, Dragonforce, The Halo Effect, Ensliferum, Leprous, Murder King, Black Tooth ile daha birçok yabancı ve yerli grubu ağırladı. (AA)

Kırşehir'de jandarma ekipleri çiftçileri anız yakmamaları konusunda uyardı

Kırşehir İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler, kentte hasat döneminin başlamasıyla çiftçilere anız yakmamaları uyarısında bulundu.

Jandarma personeli, sorumluluk sahalarında bulunan tarım işçileri ve çiftçilerine anız yangını çıkmaması için alınacak önlemleri ve anız yakıldığında meydana gelebilecek olumsuz durumları anlattı.

Ekipler, hasat döneminin başlamasıyla traktörlerin ve biçerdöverlerin kullanımı sırasında yaşanabilecek olumsuzluklara karşı da uyarıda bulundu. Çiftçilere bilgilendirme yapan jandarma personeli, traktör ve biçerdöverlerin kara yollarına çıkarken daha dikkatli olmalarını istedi.

Çiftçilerin hasat zamanı tarlada, köylerde ve kara yolunda meydana gelebilecek kazalara meydan vermemeleri için ışık donanımlarının eksiksiz olması, araçların arka kısımlarına reflektör takmaları, yanıp sönen uyarı lambaları kullanmaları istendi.

Biçerdöver ve traktör römorklarına, yandan ve arka kısımdan sarkacak, karayoluna düşecek, düşecek, saçılacak, akacak şekilde yüklemeye yapılmaması, yüklerin üzerine hiçbir şekilde yolcu bindirilmemesi gerektiği anlatıldı. (KIRŞEHİR (AA))

Kıbrıs Gazisi Bayram Çelebi'den Kaymakam Erdem'e anlamlı ziyaret

1'den Devam Kaymakam Hamza Erdem, Kırşehirli Bayram Çelebi ve eşini ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Erdem, Gazi Çelebi'ye ve ailesine yaptıkları anlamlı ziyaretten ötürü teşekkürlerini sunarak, devletin gazileri ve aileleri için sağladığı destek ve hizmetlerin devam edeceğini vurguladı.

Ziyaret sırasında konuşma yapan Bayram Çelebi, devletin sunduğu destekler ve gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti ifade etti. Çelebi, bu tür buluşmaların önemine değinerek, toplumda gazilerin ve şehit ailelerinin önemini farkında olunması gerektiğini belirtti. Kaymakam Erdem, konuşmasında gazilere verilen değer öneminde dikkat çekerek, "Gazilerimiz ve şehit ailelerimiz bizim baş tacımızdır. Devlet olarak onların her zaman yanındayız ve yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Bu ziyaret, Kırşehir ve Boztepe ilçesinde gazilere verilen değer bir göstergesi olarak değerlendirildi. Gazi Çelebi'nin ziyaretinin ardından yapılan açıklamalarda, gazilere olan saygı ve minnettarlığın her zaman sürdürüleceği belirtildi.

Gazimize ve tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, geride kalanlara sabır ve başsağlığı dileriz. Devletimizin ve milletimizin, gazilerimizin yanında olmaya devam edeceğini bir kez daha vurgulamak isteriz. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Milli birlik ruhu bir kez daha canlanacak...

1'den Devam 15 Temmuz 2024 - Pazartesi

09:30 - Şehitlerimizin Kabirlerinin Ziyareti: Günün ilk ışıklarıyla birlikte, Kırşehir halkı şehitlerimizi anmak için mezarlıklara akın edecek. Şehit Gökhan Yıldırım'ın kabrinin bulunduğu Kargınyenice Mezarlığı ve Şehit Ayhan Keleş'in defnedildiği Kurancılı Mezarlığı'nda düzenlenecek ziyaretlerde, dualar okunacak ve şehitlerimizin aziz hatıraları yad edilecek.

11:30 - Şehit Hava Pilot Astsubay Çavuş Ahmet Tozluclu Şehitliği Ziyareti: Ziyarette, kahramanlarımızın hikayeleri anlatılacak, dualar edilecek ve milli birlik ruhu bir kez daha pekiştirilecek.

12:00 - "Millletin Zaferi" Temalı Fotoğraf ve Resim Sergisi: Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi Fuaye Alanı'nda açılacak sergide, 15 Temmuz gecesinin unutulmaz anları ve sonrasında yaşanan kahramanlıklar, fotoğraflar ve resimlerle yeniden canlanacak. Sergi, vatandaşlarımızın o gün yaşananları daha derinden hissetmelerine olanak tanıyacak.

12:30 - Öğle Namazı Öncesi Şehitlerimiz için Kur'an-ı Kerim Tilaveti ve Mevlid-i Şerif: Hoca Ahmet Yesevi Camii'nde gerçekleştirilecek bu programda, şehitlerimiz için Kur'an-ı Kerim okunacak ve mevlid-i şerifler okunacak.

20:00 - Milli Birlik ve Demokrasi Yürüyüşü: Valilik önünden başlayacak ve Cacabey Meydanı'nda son bulacak olan yürüyüş, tüm Kırşehirlileri tek yürek olarak bir araya getirecek.

20:15 - 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı: Cacabey Meydanı'nda düzenlenecek olan ana programda, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayacak etkinlikler, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam edecek.

15 Temmuz darbe girişimi konulu film ve slayt gösterimleri, o gecenin kahramanlık hikayelerini yeniden canlandıracak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşması canlı olarak izlenecek, protokol konuşmalarıyla günün anlam ve önemi vurgulanacak.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Şehitleri Sancak Koşusu Bayrak Teslimi, spor turnuvalarında dereceye giren sporculara ödülleri verilmesi, mehteran gösterisi, kahramanlık türküleri, Anadolu ezgileri halk oyunları potporisi ve şiirlerin okunması gibi etkinliklerle program zenginleşecek.

"Millletin Zaferi" konseri, 2016'dan bugüne Kırşehir'de 15 Temmuz etkinliklerini anlatan slayt ve video gösterimleriyle son bulacak.

00:13 - Tüm Camilerde Sela'ların Okunması: 15 Temmuz'un anlam ve önemi bir kez daha hatırlatacak bu etkinlik, gece yarısı tüm camilerde sela'ların okunması ile son bulacak.

16 Temmuz 2024 - Salı 14:00 - "Milli Birlik Açısından 15 Temmuz'a Bakış" Paneli: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salonu'nda düzenlenecek olan panelde, Prof. Dr. İbrahim Kavas, Doç. Dr. Muhammed Maruf ve Doç. Dr. Ahmet Hamdi Önal, 15 Temmuz'un milli birlik açısından önemini çeşitli perspektiflerden ele alacak.

20:00 - 8. Yılında Gençlerle Beraber 15 Temmuz Etkinlikleri: Ahi Evran Gençlik Kampı Hirfanlı'da düzenlenecek etkinliklerde, 15 Temmuz belgeselleri, slayt ve film gösterimleri, dinleti ve gençlerle söyleşi programları yer alacak.

"Çanakkale'den 15 Temmuz'a Ölme-yen Milli Ruh" temasıyla gerçekleştirilecek bu etkinlikler, genç nesillere milli birlik ve beraberlik bilincini aşılamayı hedefleyecek.

Kırşehir, bu özel günün yıldönümünde milli birlik ve beraberlik ruhunu yeniden canlandıracak. Tüm halkımız davetlidir! (FİLİZ ÖZ)

Boztepe'de yol yapım çalışmaları yerinde incelendi

1'den Devam özverili çalışmalarıyla devam ediyor. İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, yol çalışmalarını yerinde inceleyerek şu açıklamalarda bulundu:

"Boztepe'de yol yapım çalışmaları hız kesmeden sürüyor. Ekiplerimiz, sorumluluk sahasında bulunan bölgelerde yolların düzenlenmesi ve bakım işlemlerini titizlikle yürütüyor. Boztepe'nin Uzunpınar köyü bağlantı yollarında devam eden bakım ve düzenleme çalışmaları sayesinde, vatandaşlarımız daha konforlu ulaşım hizmeti sunmayı hedefliyoruz."

İnceleme sırasında Başkan Ozan'a, Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, İl Genel Meclis Üyeleri Hasan Alp ve Mehmet

Güner, Yol Şube Müdürü Alptekin Demir eşlik etti. Başkan Ozan, incelemeler sonrası yaptığı değerlendirmede şunları kaydetti:

"Uzunpınar bölgesindeki çalışmalarını Kaymakam Hamza Erdem, İl Genel Meclis Üyelerimiz Hasan Alp, Mehmet Güner ve Yol Şube Müdürümüz Alptekin Demir ile birlikte yerinde inceledik. Tüm ekip arkadaşlarımıza özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum."

Başkan Ozan, Boztepe ve çevresindeki yolların daha güvenli ve konforlu hale getirilmesi amacıyla başlatılan çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirtti. Bu çalışmalar, bölge halkına daha iyi ulaşım imkanları sunmayı hedefliyor. (HATİCE SÜRMEİ)

Vali Buhara, Metamfetamin ile Mücadele Toplantısına katıldı

1'den Devam yürütülen çalışmalar ve alınan önlemler hakkında detaylı bilgi verdi. Bölgede iş birliğinin ve koordinasyonun önemine dikkat çeken Vali Buhara, uyuşturucuyla mücadelede kararlılık mesajı verdi.

Ankara Valisi Vasip Şahin, toplantının açılışında yaptığı konuşmada, uyuşturucu madde bağımlılığının toplumsal etkileri-

ne vurgu yaparak, bölge illerinin bu konuda ortak hareket etmesinin önemini belirtti.

Toplantı, bölge illerinde yürütülen çalışmaların değerlendirilmesi ve geleceğe yönelik planlamaların yapılmasıyla sona erdi.

Bu kapsamda, iller arası koordinasyonun ve iş birliğinin artırılması hedeflendi. (HABER MERKEZİ)

Tarih : 13 Temmuz 2024 Cumartesi Sayı: 10228

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ MURAT SÜRMEİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü) FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri) ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41 Merkez / KIRŞEHİR 0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ

GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 38 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ. Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6 Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520 Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir Kırşehirhaber40.com UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın



ATA İNŞAAT

Şirket Müdürü Feyzullah Duran 0532 415 06 79

İnşaat Mühendisi Serhat Duran 05833 398 03 03



Ata İnşaat ve Mühendislik Ltd.Şti. Yenice Mah. Atatürk Cad. Atahan İş Merkezi No:47 K:1 D:4, 40200 Merkez/Kırşehir Fax:0386 213 22 33

Gelin geleceğinizi birlikte inşa edelim

www.ata-insaat.org

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ



1. Halka Sevgi kurulumuna haber verilmesi
2. Halka Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
3. Halka Ambulans ekiplerince müdahale yapılması
4. Halka Hastane acil servisinde müdahale yapılması

Kenan Şahin ve Ali Aydoğan'dan Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne ziyaret



Tarım ve Orman Bakanlığı Merkez Teşkilatı'nda görev yapan Kenan Şahin ile iş insanı Ali Aydoğan, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeççi'ni ziyaret etti.

Bu ziyaret, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nde geçmişte görev yapmış yetkililer ile mevcut yöneticiler arasındaki bağların güçlenmesine katkıda bulundu.

Ziyaretin ardından Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi. Bu açıklama, ziyaretin samimi ve olumlu bir atmosferde gerçekleştiğini ortaya koydu.

Kenan Şahin ve Ali Aydoğan'ın Kırşehir tarım ve orman sek-

törüne olan ilgileri ve destekleri, İl Müdürü Mustafa İlmeç tarafından memnuniyetle karşılandı.

Ziyaret sırasında Kırşehir tarımı ve ormancılığı üzerine yapılan değerlendirmeler, bölgenin tarım ve ormancılık alanındaki gelişimine olumlu katkılar sağlayacak önemli bir adım olarak nitelendirildi.

Bu tür ziyaretlerin, Kırşehir'in tarım ve ormancılık sektörlerindeki gelişimine ve iş birliğinin artmasına katkı sağlayacağı belirtiliyor.

Kenan Şahin ve Ali Aydoğan'ın Kırşehir tarım ve orman sektörüne yönelik ilgileri ve destekleri, bölgedeki tarımsal ve ormancılık faaliyetlerinin daha ileriye taşınmasında önemli rol oynayacaktır. **(HATİCE SÜRMEİ)**

Akpınar İlçe Nüfus Müdürlüğü'nden Kaymakam M. Ali Batur'a anlamlı ziyaret



11 Temmuz Dünya Nüfus Günü kapsamında, Kırşehir Akpınar İlçe Nüfus Müdürlüğü personeli, Kaymakam M. Ali Batur'u makamında ziyaret etti.

Yarıyıldan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, nüfus müdürlüğü personeline çalışmalarında başarılar diledi.

Görüşme sırasında, nüfus müdürlüğü personeli, ilçenin güncel

nüfus durumu, gerçekleştirilen projeler ve gelecekte planlanan çalışmalar hakkında Kaymakam Batur'a detaylı bilgi verdi.

Kaymakam Batur, ilçenin büyümesine ve gelişmesine katkı sağlayan bu tür çalışmaların önemine vurgu yaparak, Dünya Nüfus Günü gibi anlamlı bir günde yapılan bu ziyaretin, hem kurumlar arası iş birliğinin güçlenmesine hem de farkındalığın artırılmasına katkı sağladığını belirtti. Toplantının sonunda, nüfus müdürlüğü personeli, Kaymakam Batur'a gösterdiği ilgi ve destek için teşekkürlerini sundu.

Dünya Nüfus Günü vesilesiyle gerçekleştirilen bu anlamlı ziyaret, Akpınar ilçesinde nüfus çalışmalarını hızlandıran ve farkındalığı artırarak, gelecekteki projeler için moral ve motivasyon kaynağı oldu. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Kırşehir'de anlamlı veda ziyareti



Kırşehir'de anlamlı bir buluşma yaşandı. Denetimli Serbestlik Müdürü Erol Acar, yeni görevi için Gaziantep'e atanması nedeniyle Kırşehir'deki dostlarına veda etti.

Bu kapsamda, Kırşehir Meteoroloji İl Müdürü Davut Şimşek'i

ziyaret eden Acar, sıcak bir karşılama ile karşılandı.

Davut Şimşek, Erol Acar'ın yaptığı bu nazik ziyaret için teşekkürlerini sundu ve yeni görev yerinde başarılar diledi.

Acar, Kırşehir'de geçirdiği

süre boyunca edindiği dostlukları ve iş birliklerini vurgulayarak, Kırşehir'e olan bağlılığını ifade etti.

Bu buluşma, Acar'ın Kırşehir'de bıraktığı izlerin ve kurduğu ilişkilerin bir göstergesi olarak nitelendirildi.

Erol Acar'ın Gaziantep'teki yeni görevinde de başarılı olacağına inandığını belirten Davut Şimşek, veda ziyareti sırasında duygusal anlar yaşandı.

Kırşehir'deki görev süresi boyunca birçok önemli projeye imza atan Acar, Kırşehir'den ayrılırken, burada edindiği dostlukları her zaman hatırlayacağını ve bu ilişkileri sürdürüleceğini dile getirdi. **(FİLİZ ÖZ)**

İzmir'e yaptığım ziyaretlerden birinde boş vaktimde okumak için aldığım Gulyabani'yi evimde kaldığım kayınpederim Salim Dağtekin beyefendiye kaptırdım. Kendisi bitirmeden benim bu kitaba başlamamı yasakladı. Ben ev halkı ile şakalaşırken o, odasına kapanıp bir çırpıda okuyuverdi bu güzel anlatıyı. Benim ziyaretim bittikten sonra (belki altı ay sonra) okuyabilme imkanım oldu bu ironik kitabı. Fakat müteakip ilk görüşmemizde hemen Gulyabani'yi okuyup okumadığımı sorarak üzerinde konuşmaya, tartışmaya başladı. Böylece dinin ve inanışların batıla alet edilmesi ile ilgili tatlı bir muhabbetimiz oldu. Öncelikle buna vesile olduğu için Hüseyin Rahmi'ye minnetlerimi ifade etmek isterim. Tabii ki okumayı seven bir ailem olduğu için duyduğum memnuniyeti de sizlerle paylaşmak isterim.

Bir Hanım nine Hüseyin Rahmi Gürpınar'a mektup yazarak toplantılarında tanrı başında kadınların okuyabileceği bir eser yazmasını rica ediyor. Lakin bu eser bilimsel, felsefi, teknik zeminde uzak olmasın çünkü cahil arkadaşlarının anlayamayacağı, bunun yerine konusu cinler, periler, gulyabaniler olan masalla roman arası bir şey olmasını istiyor. Hüseyin Rahmi Gürpınar'da bu hanımınineyi kırmayıp onun istediği gibi gulyabanilerle, ecinnilerle, perilerle dolu bir hikaye veriyor onlara ve ortaya eğlencesi bol bir eser çıkıyor. Tabii ki bunları Hüseyin Rahmice yapıyor. Batıl inançları çok güzel eleştiriyor.

Gulyabani; yazarın cin, peri ve gulyabani gibi boş inançların nasıl kötüye kullanılarak saf ve namuslu insanların kandırıldığıni vurgulayan, boş inançları mahkûm ederek bilimsel düşüncüyü savunan romanıdır.

Muhsine geçimini sağlamak üzere şehrin epey dışındaki bir köşke hizmetçi olarak gider. Bu "netameli" köşkün sakinleri arasında çalışanları ve delirdiği söylenen zengin hanımının yanı sıra türlü çeşit periler, yaratıklar, bir de gulyabani vardır. Muhsine, sonunda öldürülmek, delirmek, iyi saatte olsunlara karışmak ihtimalleri olmasına rağmen merakını susturamaz ve kapalı kapıların ardına geçer. Hüseyin Rahmi cin, peri, cadı gibi doğüstü varlıkları konu edinen masalın romana, romanın masala dönüştüğü bir teknik halkın batıl inançlarını ele alır. Ve bizi bütün bu tuhaf yaratıkların, garip mahlûkatın ötesinde yaptıklarıyla daha şaşılmalı, daha acayip bir varlıkla tanıştırır: İnsanla. Baştan sona heyecanla okunan Gulyabani, o devir İstanbul halkını bütün özellikleriyle yansıttığı gibi bilmeceleleri, tekerlemeleri, mahalli kelimeleriyle de Türkçenin en güzel örneklerini barındırır.

Elif Duran Oto'ya göre; "41 roman kaleme alan Hüseyin Rahmi Gürpınar, roman tarihimize Ahmed Midhat Efendi geleneğine bağlı olarak eserler vermiş, onun gibi konusunu halkın hayatından almış ve yine halkı eğitmeyi hedeflemiştir. Bu sebeple romanlarında yerli hayatı yansıtan pek çok sahneye rastlanır. Gürpınar, alafrağca merakı ve yanlış Batılılaşma anlayışının doğurduğu olumsuz sonuçları, halk arasında yaygın olan ve bilhassa kadınlar arasında bir çare olarak sığınılan batıl inançları, eğitimsizlik ve cehaleti, tespit ve teşhir ederek bunların düzeltilmesine çalışmış, bunlarla ilgili tekliflerini okuyucuyla paylaşmıştır. "Hâce-i Sâni" diye de anılan Hüseyin Rahmi Gürpınar, eğitimsiz kitlelere eserleri vasıtasıyla ulaşırken, batıl inançların toplumdaki yerleşikliğine, bu inançların temelsizliğine ve zararlarına dikkat çekmeye çalışmıştır. Aslı ve gerçekliği olmayan, gözlemlenemeyen bir takım ritüellerin toplamı "batıl inanç" kavramıyla karşılanmaktadır. Hüseyin



Latif Onur Uğur, romanlarında batıl inançlar konusuna geniş yer verirken, natüralist çizgide yazan bir yazar olarak da bu inançların kanıtlanamayan, gerçekliği yansıtmayan yönünü ortaya koymaya çalışmıştır. Romanlarda bu inançların yaygınlığı ve yerleşikliği eğitimsizlikle açıklanır. Bu inançların pek çoğu kadın karakterlerin etkisinde okuyucuya verilmektedir. Romanlarda sıklıkla karşılaştığımız batıl inanç örnekleri; fal baktırma, büyü ve muska yaptırma, kurşun döktürme, albasması inancı, halk hekimliği adı altında yapılan yanlış uygulamalar, doğüstü varlıklara olan inanışlar, birtakım kavramların ve eylemlerin uğursuz kabul edilmesidir."

"Bu saf, muhterem kadın, kınalı saçlarının üzerine kundakladığı çimeni tırtıl oyalı koyu şarabı renk yemenisiyle parlak dikeşli lacivert lahuraki'den geniş hırkasıyla etrafı kırmızı kaytan çevrili aba mestleriyle hala gözümün önündedir. Çocukluğumda, o zaman, yaşı altmışı geçkindi. Ama yuvarlaklıkları ortalarına doğru eğri büğrü olmuş porsuk kaslarının üzerine rastık şerbeti gezdirmek gerdanda, yanakta renksiz kalmış eski benlerini tazelemek, kirpiksiz göz kapaklarını sürmeyle gölgelendirmek alışkanlığını hoppelikten emekliye ayırdıktan sonra bile hala ayak diriyordu."

Muhsine Hanım'ı köşke bırakan Ayşe Hanım'ın, Muhsine'ye;

"Bu gideceğin yerde bir gözünü kör, bir kulağını sağır edeceksin. Göreceğin şeylerin aslını öğrenmek merakına kalkışmayacaksın."

Halide Edib Adıvar bu roman için bakın ne demiş; "Hüseyin Rahmi'nin batıl itikatları kendine mevzu edindiği romanlarının arasında -bir romancı gözüyle- en kusursuzu, -bir okuyucu gözüyle- en eğlencelisi Gulyabani'dir." Nahid Sırrı Örik'in yazar için değerlendirmesi de şöyle; "İçinde hakikaten bütün bir âlem yaşayan ve çok kudretli tekniği sayesinde en olamayacak şeylere en mümkün vaziyetler mahiyeti veren bu romanı, muharriri büyük bir Garp lisaniyla yazsaydı mühim bir servet kazanırdı." Özbalcı'ya göre; "Cahilliği her türlü fenalığın birinci sebebi olarak ele alan Hüseyin Rahmi, cahilliğin değişik halk tabakalarında batıl inanışların yerleşmesine ortam hazırladığına, buralarda cahillikle batıl inanışlara bağlılığın eşit oranda arttığını ifade eder."

Aslan'a göre; Türk edebiyatının en önemli yazarlarından biri olan Gürpınar bilindiği üzere doğüstü, fantastik ve insan tabiatına aykırı öğeleri eserlerinde sık sık kullanmıştır. Yazar, ucu açık ve tekinsiz olayları, körü körüne inanılan batıl inançları maddesel dünyanın ışığında somut ve gerçekçi bir son ile okuyucuya sunmuştur. Yazar eserlerinde insanın herhangi bir problemle karşılaştığı zaman mantığa dayalı çözümler üretmek yerine batıl inanç, hurafe gibi boş inançlara sorgusuz sualsiz inanmasının gereksiz olduğunu materyalist kimliği çerçevesi içinde açıklamıştır.

Büyük ilgi gören Gulyabani adlı romanı, 1976 yılında Ertem Eğilmez'in yönetmenliğinde Süt Kardeşler adıyla çekilen sinema filmine de yardımcı malzeme olarak kullanılmıştır. Bu çok kıymetli eseri gülümseyerek okumanızı diliyorum.

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECİ HİZMET

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

Güneş Ofset Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

KIRŞEHİR MEMLEKET Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Yeşil Yurt Kırşehir'in En İyi Gazetesi

GAZETECİLİK ETİKET
KARTVİZİT AFIŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR PROMOSYON
EL İLANI ÖZEL KUTU
DERGİ OTO PASPAS
KATALOG ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT DÜĞÜN DAVETİYESİ

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat
No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.kirsehirmemleket40.com
www.yesilyurt.com.tr

Kırşehir'de Kamu Verimliliği ve Mali Disiplin Tedbirleri ilgi görüyor



Kırşehir'de kamu kaynaklarının etkin kullanımını ve mali disiplini sağlamak amacıyla alınan yeni tedbirler, vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle karşılanıyor.

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Kırşehir'de de gündemde geniş yer bulan bu düzenlemeler, kamu harcamalarında verimliliği ve kontrolü artırmayı hedefliyor.

Bu yeni tedbirler, yerel halkın geleceğe dair beklentilerini ve endişelerini şekillendiriyor.

Ekonomik dengeleri korumak ve kamu kaynaklarının etkin kullanımını sağlamak amacıyla hazırlanan bu düzenlemeler, Kırşehir'de de merakla takip ediliyor.

TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ'NE KAYNAK AYRIMI

2023 yılı Ağustos ayında Türk Standartları Enstitüsü'ne (TSE) yatırımlar için 54 milyon 912 bin lira kaynak tahsis edilmiştir. Bu yıl içinde toplam 371 milyon 555 bin lira ayrılan TSE'nin gelirlerine yönelik düzenleme yapılmadığı takdirde, kurumun bütçe açığının bu yıl 700 milyon lira, 2025 yılında ise 1 milyar 300 milyon lira olması bekleniyor.

KAMU TAŞITLARININ SATIŞINA YÖNELİK DÜZENLEMELER

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'na ekli idareler ile bu idarelere bağlı kamu kurum ve kuruluşlarına ait taşıtların Özelleştirme İdaresi Başkanlığı aracılığıyla satışına yönelik düzenlemeler yapıla-

cağ.

Bu düzenlemeler, gelirlerin genel bütçeye veya ilgili idare bütçesine kaydedilmesini sağlayacak.

Taşıtların sayısı ve mali bütçesi, düzenlemenin yasalasmasından sonra belirlenecek.

YATIRIM TEŞVİKLERİNDE VERGİ İSTİSNASI

Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile yabancı yatırımcılar arasında imzalanan yatırım teşviklerine ilişkin sözleşmelere damga vergisi istisnası getirilecek.

Bu istisnalar, düzenlenecek sözleşme sayısına ve yatırım tutarına göre hesaplanacak.

BOTAŞ'IN BORÇLARININ KAPATILMASI

Doğal Gaz Piyasası Kanunu'nda yapılan değişiklikle, BOTAŞ'ın birikmiş borçları, Hazine'den olan görevlendirme bedeli alacaklarıyla mahsup edilerek kapatılacak. Bu düzenlemeyle Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın BOTAŞ'a olan borcu 232,6 milyar liradan 51,3 milyar liraya düşürülecek.

KAMU BANKALARININ SERMAYE GÜÇLENDİRİLMESİ

Türkiye Varlık Fonu Yönetimi Anonim Şirketi Piyasa İstikrar ve Denge Alt Fonu'na, kamu bankalarının sermayelerinin güçlendirilmesi amacıyla devlet iç borçlanma senedi ihraç etme yetkisi verilecek.

Bu sayede, bankaların sermaye yeterlilik rasyoları kritik düzeye altına düşmeyecek.

MALİ USULSÜZLÜKLERLE MÜCADELE

Petrol Piyasası Kanunu'nda yapılan değişiklikle, sahte veya yanıltıcı belge düzenlenerek yapılan mali usulsüzlüklerle mücadelede önemli kazanımlar sağlanacak.

Bu düzenleme, faaliyetlerini mevzuata uygun olarak yürüten lisans sahiplerinin rekabet güçlerini artıracak.

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI DÜZENLEMELERİ

Gelir İdaresi Başkanlığı'na yönelik düzenlemelerle, gelir uzmanları ve yardımcıların görev tanımlarındaki boşluklar giderilecek.

Şu anda 24 bin 800 gelir uzmanı ve 4 bin 127 gelir uzman yardımcısı istihdam ediliyor.

BELEDİYE AYDINLATMA GİDERLERİ

Genel aydınlatma giderleri için belediyelerin genel bütçe vergi gelirleri payından yapılan kesintiler artırılabilecek.

2024 yılı bütçesinde bu kapsamda 35 milyar lira ödenek ayrılmış durumda.

VERGİ MÜFETTİŞİ KADROLARI

375 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'de yapılacak değişiklikle, 2024 yılında toplam 3 bin 438 vergi müfettişi için vergi başmüfettişliği kadrosuna atama teklifi yapılacak.

Her statüdeki kamu görevlilerine sadece bir görev için ödeme yapılacak ve bu ödemelere üst sınır getirilecek.

Bu düzenlemeyle bazı kurul üyelerinin mevcut ücretlerinde düşüş yaşanabileceği tahmin ediliyor.

Kırşehir'de yaşayan vatandaşlar, bu yeni tedbirlerle kamu kaynaklarının daha etkin kullanılmasını ve mali disiplinin sağlanmasını umut ediyor.

Yerel halk, ekonomik dengelerin korunması ve kamu harcamalarının daha verimli yönetilmesi için alınan bu önlemleri yakından takip ediyor. (FİLİZ ÖZ)



Vali Buhara, Hz. Ömer Camii'ndeki Yaz Kur'an Kursu'nu ziyaret etti

Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Hz. Ömer Camii'nde düzenlenen Yaz Kur'an Kursu'nu ziyaret ederek, kursa katılan çocuklarla bir araya geldi.

Yaz tatillerini Kur'an öğrenimiyle değerlendiren çocuklarla sohbet eden Vali Buhara, onların eğitim sürecine yönelik izlenimlerini dinledi.

Vali Buhara, ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, çocukların manevi eğitimine katkıda bulunan İl Müftülüğü ve diyanet görevlilerine teşekkürlerini iletti.

"Çocuklarımızı iyiye, doğruya, güzele teşvik ederek kendilerine manevi rehberlikte bulunan tüm eğitimcilerimize minnettarız." diyerek, manevi eğitimin çocukların kişisel ve toplumsal gelişimindeki öneme vurgu yaptı.

Ziyaret, cami avlusunda çocuklar

ve öğreticilerle yapılan samimi sohbetlerle devam etti.

Vali Buhara, çocuklara yaz tatillerini bu şekilde değerlendirdikleri için tebriklerini sundu ve onların eğitim hayatlarına dair tavsiyelerde bulundu.

Hz. Ömer Camii'nde düzenlenen Yaz Kur'an Kursu, Kırşehir'deki çocuklara yönelik manevi eğitim programlarının bir parçası olarak her yıl düzenli olarak gerçekleştiriliyor.

Bu tür programlar, çocukların dini bilgilerini artırmanın yanı sıra ahlaki ve manevi değerlerini pekiştirmeye yönelik önemli bir platform sunuyor.

Vali Buhara'nın ziyareti, bu tür eğitim faaliyetlerine verilen desteği ve çocukların gelişimine yapılan yatırımı bir kez daha gözler önüne serdi. (SEVGİ ER)

KPSS genel yetenek-kültür sınavına rekor başvuru...



14 Temmuz'da gerçekleşecek olan KPSS genel yetenek-genel kültür oturumuna rekor sayıda başvuru yapıldı.

Tüm Türkiye'de olduğu gibi Kırşehir'de de KPSS heyecanı zirveye çıktı! KPSS lisans oturumları 14 Temmuz'da başlıyor ve Kırşehirliler adaylar çevre illerdeki sınav merkezlerinde ter dökecekler.

Genel Kültür-Genel Yetenek sınavıyla başlayacak bu maratonda, Kırşehirliler adayların zorlu mücadelesi ve başarıya giden yolu sizler için derledik. Pazar günü saat 10.15'te başlayacak olan bu sınavda, adaylara 120 soruya cevap vermeleri için 130 dakika verilecek.

Aynı gün öğleden sonra saat 14.45'te yapılacak Eğitim Bilimleri oturumunda ise adaylar, 80 soruyu 100 dakikada yanıtlayacaklar. İlave süre hakkı olan adaylar için 30 dakika ek süre verileceği de belirtildi.

Alan Bilgisi sınavları 20-21 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilecek. Öğretmenlik Alan Bilgisi Testi (ÖABT) ise 4 Ağustos'ta yapılacak.

Bu sınavlar, Kırşehirliler adaylar için büyük bir fırsat ve dikkatle hazırlanmak gerekiyor. KPSS genel yetenek-genel kültür oturumuna ülke genelinde 1,5 milyona yakın aday başvurdu.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram

Ali Ersoy, 81 il ve Lefkoşa'da yapılacak bu oturumlarda 135 sınav merkezinde sınavların gerçekleştirileceğini duyurdu.

Kırşehirliler adayların, çevre illerdeki sınav merkezlerinde katılacağı bu sınav, aynı zamanda Türkiye genelinde büyük bir katılım oranıyla dikkat çekiyor.

Sınavların güvenliğini sağlamak amacıyla 270 binden fazla görevli yer alacak. Genel yetenek-genel kültür oturumunda 15 bin 271, eğitim bilimleri oturumunda ise 7 bin 75 ediyorsa görevli sahada olacak. Ayrıca sınavın uygulanacağı binalarda sürekli gözetim altında olacak.

Bu yıl 5 binden fazla şehit ve gazi yakını, sınav ü-

retlerinden muaf tutuldu.

Genel yetenek-genel kültür oturumuna 2 bin 315, eğitim bilimlerine ise 730 engelli aday başvurdu.

Genel yetenek-genel kültür oturumuna başvuran kadın aday sayısı erkek aday sayısının neredeyse iki katı.

Kadın adayların bu sınava gösterdiği yoğun ilgi, bu yılın en dikkat çekici detaylarından biri oldu.

Nüfus cüzdanı bulunmayan veya kimlik numarası ve fotoğraf olmayan adaylar için il ve ilçe nüfus müdürlükleri sınav günü açık olacak.

Kırşehirliler KPSS adaylarına başarılar dileriz. (FİLİZ ÖZ)

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Gürak, Balıkesir ve Çanakkale'de incelemelerde bulundu



Türk Silahlı Kuvvetlerinin sosyal medya hesabından yapılan

açıklamaya göre, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Gürak, beraberindeki Deniz Kuvvetleri Komutanı Ormiral Tatlıoğlu ile Erdek'te konuşlu Mayın Filosu Komutanlığı, TCG Erdemli, TCG Amasra gemileri, Çanakkale Boğaz Komutanlığı ve Çanakkale Deniz Hava Üs Komutanlığı'nda inceleme ve denetlemeler gerçekleştirdi.

Gürak ve Tatlıoğlu, Nara Barbaros Şehitliği ve Çanakkale Deniz Müzesi Komutanlığı'na da ziyaret etti. (AA)

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İş Güvende Bizim İşimiz

SPK, 1 şirketin bedelli 2 şirketin bedelsiz sermaye artırımını başvurularını onayladı



Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik AŞ'nin 200 milyon liralık bedelli, 250 milyon liralık bedelsiz sermaye artırımını, Pasifik Gayri-

menkul Yatırım Ortaklığı AŞ'nin 3 milyar 160 milyon liralık bedelsiz sermaye artırımını ve Yeşil Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ'nin tahsisli sermaye artırımını onayladı.

SPK bültenine göre Kurul, Emlak Katılım Varlık Kiralama AŞ'nin 30 milyar lira tutarındaki yönetim sözleşmesine dayalı kira sertifikası ihracı başvurusuna onay verdi.

Kurul, Hedef Yatırım Bankası AŞ'nin 1 milyar 650 milyon lira, Huzur Faktoring AŞ'nin 350 milyon lira, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler AŞ'nin 9 milyar 690 milyon lira, TEB Finansman AŞ'nin 1 milyar 325 milyon lira, Lider Faktoring AŞ'nin 295 milyon lira, Kent Finans Faktoring AŞ'nin 556 milyon 525 bin lira, Mercedes Benz Kamyon Finansman AŞ'nin 2 milyar 200 milyon lira, Limak Çimento Sanayi ve Ticaret AŞ'nin 750 milyon dolar ve Deniz Finansal Kiralama

AŞ'nin 80 milyon dolar tutarındaki tahvil ve finansman bonusu ihracını onaylarken İş Yatırım Menkul Değerler AŞ'nin 40 milyar lira tutarındaki tahvil ve finansman bonusu, 200 milyon lira tutarındaki yapılandırılmış borçlanma aracı ihracı başvurusunu kabul etti.

SPK, Q Yatırım Bankası AŞ'nin emir iletimine aracılık, işlem aracılığı, portföy aracılığı, bireysel portföy yöneticiliği, sınırlı saklama ve genel saklama hizmetlerinde bulunmasına, Kuveyt Türk Ya-

tırım Menkul Değerler AŞ'nin işlem aracılığı, portföy aracılığı, bireysel portföy yöneticiliği, en iyi gayret ve aracılık yüklenimi suretiyle halka arza aracılık, sınırlı saklama ve genel saklama hizmetlerinde bulunmasına izin verilmesi talebinin olumlu karşılanması na karar verdi.

Kurul, Nurol Portföy Yönetimi AŞ Değişken Şemsiye Fon, Nurol Portföy Yönetimi AŞ Fon Sepeti Şemsiye Fonu ve Nurol Portföy Yönetimi AŞ Hisse Senedi Şemsiye

Fonu'nun kuruluşuna izin verilmesini onaylarken, Albaraka Portföy Yönetimi AŞ Dördüncü Karma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Albaraka Portföy Yönetimi AŞ Beşinci Karma Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Azimut Portföy Yönetimi AŞ İkinci Gayrimenkul Yatırım Fonu, Nurol Portföy Yönetimi AŞ Yedinci Gayrimenkul Yatırım Fonu, RE-PIE Portföy Yönetimi AŞ Üçüncü Gayrimenkul Yatırım Fonu ve Ziraat Portföy Yönetimi AŞ Derin Teknoloji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nun kuru-

luşlarına izin verilmesi ve katılma paylarının ihracına ilişkin ihraç belgelerinin onaylanması talebini olumlu karşıladı.

Suç duyuruları ve idari para cezaları

Alkim Alkali Kimya AŞ hakkında yapılan inceleme sonucunda 1 kişiye 139 bin 566 lira, Ayen Enerji AŞ hakkında yapılan inceleme sonucunda da 1 kişiye 311 bin 134 lira olmak üzere toplam 450 bin 700 lira idari para cezası uygulanmasına karar veren SPK, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanu

nu (SPKn) ve ilgili mevzuat kapsamında yapılan incelemeler sonucunda 9 gerçek kişi, 6 içerik sağlayıcı ve telefon hatlarını kullandıran 7 kişi hakkında suç duyurusunda bulunulmasına hükmetti.

Öte yandan Kurul, Türkiye'de yerleşik kişilere yönelik olarak internet aracılığıyla yurt dışında kaldıraçlı işlem yaptırıldığı belirlenen 28 internet sitesine erişimin engellenmesi için gerekli hukuki işlemlerin yapılmasını kararlaştırdı. (ANADOLU AJANSI)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 21.07.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı İş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 11.08.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 16.07.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22.07.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAOĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:
YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.07.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.07.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 19.07.2024

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü İlmeç'ten Çiçekdağı İlçesine ziyaret



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, İl Müdür Yardımcısı Cengiz Karabulak ile birlikte Çiçekdağı ilçesini ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Çiçekdağı

İlçe Tarım ve Orman Müdürü ve personellerle bir araya gelen İlmeç, bölgedeki tarım faaliyetlerini yerinde inceledi. İl Müdürü İlmeç, Çiçekdağı'ndaki ziyaretinde ilk olarak Boğazevci



köyünde 50 dekarlık alanda kurulmuş olan üzüm bağına gezdi.

Bağdaki incelemelerinin ardından Kabaklı köyüne geçen İlmeç, burada kurulmuş olan badem bahçesini ziyaret ederek, ziraat

mühendislerinden badem yetiştiriciliği hakkında bilgi aldı.

Müdür İlmeç, ziyaretleri sırasında üreticilere bereketli ve başarılı bir sezon geçirmeleri temennisinde bulundu. İlmeç, "Çi-

çekdağı ilçemizdeki tarım faaliyetlerini yakından görmek ve üreticilerimizle bir araya gelmek bizim için çok önemli.

Üreticilerimize hayırlı, bereketli sezonlar diliyorum" dedi.

Bu ziyaretlerin, bölgedeki tarımın gelişmesine katkı sağlaması ve üreticilere moral desteği vermesi açısından büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, bölge tarımını desteklemek ve geliştirmek amacıyla çalışmalarına devam ediyor. (HATİCE SÜRMEİLİ)

Şehrin önde gelen isimleri ticaretin geleceğini konuştu



Kırşehir'in ticaretine yön veren önemli isimler, şehrin ticari potansiyelini artıracak projeleri değerlendirmek üzere bir araya geldi.

Kırşehir Ticaret Borsası Başkanı Neşet Yavuz, iş dünyasının saygın isimlerinden Nadir Yağmur ve Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk, Kırşehir'in ekonomik ve ticari geleceğini konuşmak için bir araya geldi.

Kırşehir Ticaret Borsası'nda gerçekleştirilen toplantıda, şehrin ekonomik gelişimine katkı sunacak ve esnaf ile sanatkarların ihtiyaçlarına yanıt verecek projeler ele alındı.

Başkan Neşet Yavuz, Kırşehir'in ticari potansiyelini artırmak için yapılması gereken çalışmalar hakkında detaylı bilgi verirken, iş insanı Nadir Yağmur, şehrin ticari hayatına katkı sağlayacak yenilikçi fikirler sundu.

Bahamettin

Öztürk ise esnaf ve sanatkarların yaşadığı sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini dile getirdi.

EKO-NOMİK GELİŞİM İÇİN STRATEJİK ADIMLAR

Toplantıda, Kırşehir'in ekonomik kalkınmasını hızlandıracak stratejik adımlar üzerinde duruldu.

Bu kapsamda, şehirdeki ticaret hacmini genişletmek ve esnafın rekabet gücünü artırmak için yeni projelerin haya-

ta geçirilmesi kararlaştırıldı.

Neşet Yavuz, toplantının ardından yaptığı açıklamada, "Kırşehir'in ticari hayatına yeni bir soluk getirmek ve ekonomik kalkınmayı sürdürülebilir kılmak için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Nadir Yağmur ise Kırşehir'in ticari potansiyelini ulusal ve uluslararası arenada daha görünür kılmak adına yapılacak projelerin önemine değinerek,

"Kırşehir'in zengin ticari geçmişini geleceğe taşıyacak projeler üzerinde çalışıyoruz" ifadelerini kullandı.

Bahamettin Öztürk de esnaf ve sanatkarların şehrin ekonomik yapısının bel kemiğini oluşturduğunu belirterek, "Bu tür toplantılar, esnafımızın ihtiyaçlarına daha hızlı ve etkin çözümler üretmemize olanak tanıyor" şeklinde konuştu.

Bu anlamlı toplantı, Kırşehir'in ticari potansiyelini artırma ve ekonomik gelişimini hızlandırma yolunda önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Şehrin ticari hayatının canlanması ve esnafın güçlenmesi adına atılacak adımlar, Kırşehir'in geleceğini şekillendirecek.

(HATİCE SÜRMEİLİ)

Kırşehir kadın girişimciler için büyük fırsat: "Yükselen Markalar Türkiye" Projesi başlatıldı

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Kırşehirli kadın girişimciler için önemli bir fırsat sundu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu ve TOBB İstanbul Kadın Girişimciler Kurulu iş birliğiyle, İstanbul Ticaret Odası'nın desteğiyle hayata geçirilen "Yükselen Markalar Türkiye" projesi duyuruldu.

PROJENİN AMACI

Bu proje, moda, tekstil, tasarım, giyim ve aksesuar, ev tekstili ve dekoratif ürünler, kozmetik, kültürel öğeleri yansıtan ürünler ve gıda alanlarında faaliyet gösteren kadın girişimcilerin ürettikleri ürünlerle markalaşmalarını desteklemeyi amaçlıyor. Böylelikle, kadın girişimcilerin ulusal pazarda daha fazla söz sahibi olmaları hedefleniyor.

KATILIM KOŞULLARI

Projeye başvurmak isteyen kadın girişimcilerin, şirket sahibi ya da en az %25 şirket ortağı olmaları gerekiyor.

Başvurular, "Yükselen Markalar Türkiye"nin online platformu üzerinden alınacak ve son başvuru tarihi 15 Eylül 2024 olarak belirlendi.

EĞİTİM PROGRAMLARI

Projeye katılmaya hak kazanan girişimciler için eğitim programları 7 Ekim 2024 tarihinde başlayacak.

Bu programlar tamamen çevrimiçi ve ücretsiz olarak sunulacak.

Eğitimler, kadın girişimcilerin markalaşma süreçlerinde ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri kazanmalarına yardımcı olmayı hedefliyor.

YEREL EKONOMİYE KATKI

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, bu tür projelerle yerel ekonomiye katkıda bulunmayı ve Kırşehirli kadın girişimcilerin ulusal pazarda rekabet edebilir hale gelmelerini amaçlıyor.



Oda, yerel kadın girişimcilerin işlerini genişletmeleri ve sürdürülebilir bir marka oluşturmaları konusunda önemli bir adım atmış oluyor.

Kadın girişimciler, projeye katılarak işlerini büyütme ve markalaşma yolunda önemli fırsatlar elde edebilirler.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, kadın girişimcilerin bu önemli projeye katılımını teşvik ediyor.

SON BAŞVURU TARİHİ: 15 EYLÜL 2024

Kadın girişimciler için büyük bir fırsat sunan "Yükselen Markalar Türkiye" projesine katılmak için son başvuru tarihi 15 Eylül 2024.

Başvurular, projenin online platformu üzerinden gerçekleştirilecek.

Bu fırsatı kaçırmamak için kadın girişimcilerin başvurularını zamanında yapmaları önemle duyuruluyor.

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Kırşehirli kadın girişimcilerin bu proje ile önemli başarılar elde edeceğine inanıyor ve tüm kadın girişimcileri projeye katılmaya davet ediyor. (HATİCE SÜRMEİLİ)

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 15 Temmuz temalı fotoğraf sergisinin açılışını yaptı



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Uluslararası Müslüman Topluluklarla Dayanışma Vakfı (MÜSDAV) tarafından düzenlenen

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Fotoğraf Sergisi'nin açılışına katıldı. Diyanetten yapılan açıklamaya göre Erbaş, Ahmet

Hamdi Akseki Camisi Sergi Salonu'nda düzenlenen sergi açılışında, gençlerin Allah ve Peygamber yolunda yetişmelerini istediklerini belirtti.

ti.

Sergiye ev sahipliği yapmaktan memnun olduklarını ifade eden Erbaş, "Sergimizin 15 Temmuz gibi hain işgal girişimlerine.

Darbe girişimlerine kimsenin bir daha cesaret edememesine ve milletimizin bu konuda zaman uyanık olmasına katkı sağlamanı Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum." değerlendirmesinde bulundu. (ANADOLU AJANSI)

İstanbul'da 15 Temmuz'un 8. yılı dolayısıyla lokma dağıtıldı



Beşiktaş'taki Sinanpaşa Camisi ve Yahya Efendi Cami-

si'nde cuma namazının ardından, 15 Temmuz darbe girişimi

minde şehit olanlar için lokma ikramında bulunuldu.

Vatandaşlara, namazın ardından mobil araçtan çay ve lokma verildi.

Cuma hutbesinde ise FETÖ'nün dini, milli ve manevi değerleri istismar ederek vata-

nın bölünmez bütünlüğüne, devletin bekasına kastettiği vurgulandı, ne kadar tehlikeli bir yapı olduğu anlatıldı.

Namaz sonrasında darbe girişimi sırasında hayatını kaybedenler için dua edildi.

(AA)

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS

COŞAR BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TIC. LTD. ŞTİ.

ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR

Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68/ KIRŞEHİR

E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Srebrenitsa Katliamı'nın 29. Yıldönümü: Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı Yavuz'dan anlamlı mesaj



Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 1995 yılında Bosna-Hersek'te yaşanan Srebrenitsa Katliamı'nın 29. yıldönümüne ilişkin anlamlı bir paylaşımında bulundu. Yavuz, bu acı olayın unutulmaması gerektiğini vurgulayarak, soykırımın tekrarlanmaması için kolektif bir hafızanın korunmasının önemine dikkat çekti.

Başkan Yavuz, "Srebrenitsa'nın 11 Temmuz 1995'te Sırp tarafından işgal edilmesi üzerine, BM'nin güvenli ilan ettiği bölgeye sığınmış on binlerce silahsız Boşnak Müslüman, BM görevi yürüten Hol-

landalı askerler tarafından Sırp taraflarına teslim edilerek dünyanın gözü önünde katledildi.

Bu soykırım; anlaşılmalı, koordineli bir şekilde ve BM'nin aktör olarak doğrudan rol almasıyla işlenmiştir." ifadeleriyle, uluslararası toplumun bu trajedi karşısındaki rolünü eleştirdi.

Yavuz, "Soykırımın Özrü Olmaz, Hesabı Olur! 11 Temmuz 1995'te 10 bini aşkın Boşnak Müslümanının soykırıma uğradığı Srebrenitsa Katliamı'nın 29. yıldönümünde şehit olan kardeşlerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz. Avrupa'nın gö-

beğinde yaşanan ve tarihin en utanç verici hadiselerinden olan Srebrenitsa Katliamı, insanlık onurunu ayaklar altına alan bir trajedi olarak hafızalara kazandı." sözleriyle Srebrenitsa şehitlerini andı.

Yavuz, günümüzde benzer acıların yaşandığına dair örnekler vererek, Batılı ülkelerin ikiye bölünmüş tavrını sürdürdüğünü ve Gazze'de yaşanan soykırıma karşı aynı tavrın devam ettiğini belirtti.

Srebrenitsa ve Gazze'deki olayları paralel bir şekilde ele alan Yavuz, soykırım gibi büyük suçların gerçek faillerinin Batılı devletler olduğunu ifade ederek, Boşnak ve Filistin halklarına karşı bir sorumluluk olarak ifşa etme, hesap sorma ve yüzleşme gerekliliğini vurguladı.

Bu etkinlik, Srebrenitsa Katliamı'nın unutulmaması ve tarihin tekrarlanmaması adına yapılan çalışmaların bir parçası olarak, toplumda bilinç ve duyarlılık oluşturmayı amaçlıyor.

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, bu tür paylaşımlar ve etkinliklerle, kolektif hafızanın diri tutulması ve gelecekte benzer acıların yaşanmaması için çalışmalarına devam ediyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de sıcak hava çarpması tehlikesi: Uzmanlardan uyarılar

Kırşehir'in sıcak yaz günlerinde, uzmanlar vatandaşları sıcak çarpmasına karşı uyarıyor.

Mersin Üniversitesi (MEÜ) Tıp Fakültesi Acil Tıp Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi ve MEÜ Hastanesi Başhekim Yardımcısı Prof. Dr. Seyran Bozkurt, sıcak hava çarpmasının beyin dokusu, kalp, karaciğer ve böbrek gibi hayati organlarda kalıcı hasarlara yol açabileceğini belirtti.

Son günlerde sıcak çarpması nedeniyle acil servislere başvuruların arttığını ifade eden Bozkurt, "Aşırı sıcak ve

nemli hava, vücut ısısının artmasına ve organ sistemlerinin bozulmasına yol açabiliyor.

Özellikle beyin dokusu ve kalp gibi hayati organlar bu durumdan olumsuz etkileniyor," dedi.

Çocuklar, yaşlılar, kronik hastalığı olanlar ve cilt rahatsızlığı bulunanlar, sıcak havalardan en çok etkilenen gruplar arasında yer alıyor.

Prof. Dr. Bozkurt, bu kişilerin dışarı çıkmaları gerektiğinde ince ve pamuklu kıyafetler giymeleri, şapka takmaları ve bol su tü-



ketmeleri gerektiğini vurguladı.

Sıcak çarpması yaşayan bir kişiye nasıl müdahale edileceğini açıklayan Bozkurt, "Sıcak çarpması belirtileri gösteren kişinin vücudu soğutulmalıdır.

Kalın kıyafetler çıkarılmalı, kişi gölge bir alana alınmalı ve sıvı desteği sağlanmalıdır.

Ateş düşürücü ilaçlar enfeksiyon kaynaklı ateşlerde etkilidir, sıcak çarpması durumunda sıvı desteği ve vücudun soğutulması gereklidir," dedi.

Yaz aylarında egzersiz yapanların, günün serin vakitlerini tercih etmeleri gerektiğini vurgulayan Prof. Dr. Bozkurt, sıcak havalarda

dikkat edilmesi gereken bu önemli uyarılarla sağlığın korunabileceğini belirtti.

Kırşehir'de yaşayanlar, bu uyarılara dikkat ederek sağlıklı bir yaz geçirebilirler.

Özellikle sıcak havalarda dışarı çıkarken uygun kıyafetler giymek, bol su içmek ve serin alanlarda bulunmak, sıcak çarpmasının olumsuz etkilerinden korunmak için önemlidir. (HABER MERKEZİ)



Kayseri Yamula Barajı çevresindeki fosil çeşitliliği dikkati çekiyor

Kırşehir Kurutlu kazısında da fosillere rastlandı.

- Uzman antropolog Oğuzhan Köylüoğlu:

"Yamula Barajı çevresinin şöyle bir megafauna analizi var. Örneğin proboscidea (hortumlular) takımına ait 5-6 cins barındırıyor. Bu Türkiye'deki başka kazılarda zor görülecek bir durum.

Onun haricinde bovit dediğimiz boynuzlugiller, üç toynaklı atlar, gergedanlar, zürafalar, yırtıcı dediğimiz sırtlan, aslan fosilleri de çıkıyor. Birkaç tane de domuz çıktı"

Kayseri'de 2018 yılında Yamula Barajı civarında bir çobanın bulunduğu, 7,5 milyon yıl öncesine ait olduğu belirlenen fosil üzerine başlatılan kazılarda ulaşılan hayvan kalıntıları çeşitliliği dikkati çekiyor.

Kızılırmak üzerine kurulu Yamula Barajı çevresindeki kazı çalışmaları, Hacı Bayram Veli Üniversitesi Antropoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Okşan Başoğlu başkanlığında yürütülüyor.

Haziran ayı itibarıyla Çevril Mahallesi'ndeki kazı alanında temizlik çalışması yapan ekip, belirledikleri alanlarda kazıları sürdürüyor.

Alanda çalışan uzman antropolog Oğuzhan Köylüoğlu, AA muhabirine, sezon yeni başlamasına rağmen şu ana kadar daha önceki fosillerde olduğu gibi 7,5 milyon yıl öncesine tarihlenen at ve bovit fosilleri çıkardıklarını söyledi.

Çevril Mahallesi'nde yaptıkları kazıda daha önce fil, gergedan, zürafa, at, bovit denilen koyun, keçi ailesine ait fosiller bulduklarını aktaran Köylüoğlu, "Yamula Barajı çevresinin şöyle bir megafauna (dev hayvan) analizi var.

Örneğin proboscidea (hortumlular) takımına ait 5-6 cins barındırıyor. Bu, Türkiye'deki başka kazılarda zor görülecek bir durum.

Onun haricinde bovit dediğimiz boynuzlugiller, üç toynaklı atlar, gergedanlar, zürafalar, yırtıcı dediğimiz sırtlan, aslan fosilleri de çıkıyor. Birkaç tane de domuz fosili çıktı." diye konuştu.

Domuz fosilinin dikkat çekici olduğunu vurgulayan Köylüoğlu, şöyle devam etti:

"Çünkü domuz fosilinin bulunduğu



faunada genelde insanımsılar da çıkıyor, bizim primat takımı dediğimiz.

Eğer bunu bulursak büyük bir heyecan yaşayacağız.

Bulduğumuz cinslerin şöyle bir özelliği var, örneğin fil takımına ait bir cins var, bunun sadece bir tane çığneme dişini bulduk. Bunun kafatasını bulursak bu da bizim için çok heyecanlı olacak. Primatlar bize insan tarihini söylüyor.

Türkiye'de bunun örnekleri var, Kırşehir Kurutlu kazısında, Bursa Paşalar'da, Ankara Sinap kazısında, Çankırı Çorakyerler kazısında var, burada da olursa eğer Bursa'yı saymazsak Kızılırmak havzasını tamamlamış oluruz."

- "AŞAĞI DOĞRU İNDİKÇE FAUNAL ANLAMDA KÜÇÜLME GÖRÜYORUZ"

Arkeolog Mevlüde Sevgin ise ekip olarak araziye yeri geldiğinde emekleyerek taradıklarını ve çalışma tabakalarını belirlediklerini dile getirdi.

Her yıl yoğun bir öbek halinde fosil çıkardıklarını anlatan Sevgin, öncelikle tabaka kalınlığını tespit etmek istediklerini, bunu yaparken de çok karışık ve farklı faunal çeşitlilikle karşılaştıklarını belirtti.

Zürafa dişleri ve birbirinin içine geçmiş fosillerle karşılaştıklarını aktaran Sevgin, "Aşağı doğru indikçe faunal anlamda küçülmeyi de görüyoruz.

Üst tabakalarda 1-1,5 metre boyunda antilop benzeri canlılar çıkabilirken bir metre kadar indikten sonra bugünkü horozun veya tavuğun boyutunda aynı türleri görüyoruz ancak boyutunun küçüldüğünü görüyoruz.

Üst tabakalardan çıkan zürafaların boyutunda herhangi bir değişim en azından şimdilik tespit edemedik." diye konuştu.

(AA)

**ÇAĞ TAŞIT
KIRŞEHİR
ELEMEN ALINACAK!**

**Çağ Taşıtlar Kırşehir
lokasyonunda istihdam
edilmek üzere
Traktör Satış Elemanları
ve Genel Temizlik (Araç
Yıkama, Bina Temizlik)
elemanları alınacaktır.
(CASE-İH)**

**Müracaatlar ve görüşmeler
Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.**

**İRTİBAT:
0506 957 27 54**

**ALO
175**

TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI

www.tuketiciakademisi.gov.tr

**AHI GÜVEN
Yapı Market**

**Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com**



Kırşehir'de gözler Berlin finalinde...



Almanya'da düzenlenen 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) tüm heyecanıyla devam ederken, Kırşehirli taraftarlar da büyük final öncesinde heyecan doruğa ulaştı. Şampiyona boyunca oynanan 50 maçta atılan 114 gol, futbol coşkusunu zirveye taşıdı. Kırşehir'de herkes EURO 2024'ü konuşuyor. Kafelerde, meydanlarda ve evlerde maçlar büyük bir heyecanla izleniyor.

GOL YAĞMURU VE UNUTULMAZ ANLAR

Özellikle en fazla gol atılan dakikalar olan 16. ve 30. dakikalar, futbol tutkunlarının kalp atışlarını hızlandırdı. Bu dakikalarda toplamda 23 gol atılarak turnuvanın en unutulmaz anları yaşandı.

İspanya, turnuvada 13 golle en çok gol atan takım olarak dikkat çekiyor ve Kırşehirli futbolseverlerin

de favorisi.

Almanya ise çeyrek finale kadar 11 golle dikkat çekerken, Hollanda 10 golle yarı finale kadar yükseldi.

Türkiye, attığı 8 golle taraftarlarına gurur yaşattı. İngiltere ise 7 golle finale yükseldi.

FİNALDE HEYECAN DORUKTA

Berlin'deki final öncesi gol krallığında Dani Olmo ve Harry Kane 3'er golle başı çekiyor.

Kırşehirli futbolseverler, final maçında bu iki yıldız oyuncunun performansını merakla bekliyor.

İspanya, oynadığı 6 maçı da kazanarak finale yükselirken, özellikle çeyrek finalde Almanya'yı uzatmalarda yenmeleri büyük ses getirdi.

İngiltere ise grup aşama-

sında zorlanmasına rağmen, son 16 turunda Slovaçya'yı ve çeyrek finalde İsviçre'yi eleyerek finale ulaştı.

GENÇ YETENEKLER VE KALECİLER

Asist krallığında ise İspanya'nın genç yeteneği Lamine Yamal, 3 asistle zirvede yer alıyor.

Arda Güler'in de aralarında bulunduğu 13 oyuncu, 2'şer asistle Yamal'ı takip ediyor.

Gürcistan'ın genç kalecisi Mamardashvili, turnuvada yaptığı 29 kurtarıyla en fazla kurtarıcı yapan kaleci unvanını elinde tutuyor.

Türkiye'den Mert Günok 15, İngiltere'den Pickford 14 ve İspanya'dan Unai Simon 12 kurtarıyla dikkat çekiyor.

KIRŞEHİR'DE BÜYÜK HEYECAN

Kırşehirli futbolseverler, bu heyecan dolu turnuvayı takip etmekten ve büyük finalde favori takımlarını desteklemekten vazgeçmiyor.

Berlin'deki final maçı, Kırşehir'in dört bir yanında sabırsızlıkla bekleniyor!

Büyük finalin sonucu ne olursa olsun, Kırşehir'de futbol coşkusunu uzun süre daha konuşulacak gibi görünüyor.

Berlin'deki büyük finalde heyecan dorukta!

Kırşehir, bu unutulmaz anı dört gözle bekliyor. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

EURO 2024'te İspanya rekor, İngiltere ilk peşinde



Avrupa Futbol Şampiyonası'nın 64 yıllık tarihinde 17. kez düzenlenen turnuvada, Almanya ile birlikte 3 kez kupaya kazanan ve bu alanda ilk sırada yer alan İspanya, kupayı 4. kez kazanarak en fazla kazanan takım rekorunu kırmayı hedefliyor.

Daha önce Avrupa şampiyonluğu bulunmayan İngiltere ise üst üste ikinci kez oynayacağı finalde, evine ilk kupasıyla dönmenin peşinde.

İspanya'da hedef 4. kupa

Fransa'yı eleyerek finale yükselen İspanya, tarihinin 4'üncü Avrupa şampiyonluğuna bir adım uzakta.

Kazandığı 3 şampiyonlukla turnuvada en fazla mutlu sona ulaşan 2 takımdan biri olan İspanya, adını 5'inci kez finale yazdırdı. Oynadığı 4 finalde 3 kez kupaya uzanan İspanyollar, 1964, 2008 ve 2012'de şampiyon olurken, 1984'te ise ikinci oldu.

İspanya, son 5 turnuvada üçüncü kez final oynayacak.

Üç kez Batı Almanya olmak üzere 6 kez final oynamayı başaran Almanya ise bunların üçünde kupayı kazanmayı başardı. Almanya 1972, 1980 ve 1996'da finalde rakiplerini geçerek, kupayı müzesine götürme tarafı oldu.

İngiltere üst üste 2. kez finalde Hollanda'yı mağlup ederek üst üste ikinci kez finale yükselen İngiltere, tarihinde ikinci kez finalde mücadele edecek.

Hollanda karşılaşmasıyla tarihinde 4. kez yarı final oynayan İngilizler, daha

önce 1 kez finalde mücadele etti ve EURO 2020'de İtalya'ya penaltılarla mağlup oldu.

Turnuva tarihinde şampiyonluk yaşamayan İngiltere, 1968 ve 1996'da da yarı final oynadı ancak finale kalamadı.

Luis de la Fuente ve Gareth Southgate ilk peşinde

İspanya Teknik Direktörü Luis de la Fuente ve İngiltere Teknik Direktörü Gareth Southgate de kariyerlerinde ilk kez Avrupa şampiyonluğu için takımlarının başında olacak.

Katar'da düzenlenen 2022 Dünya Kupası'nın ardından İspanya'nın başına geçen 63 yaşındaki deneyimli teknik adam De la Fuente, İspanya genç milli takımlarında uzun yıllar görev yaptı.

Deneyimli teknik adam, İspanya ile geçtiğimiz sezon UEFA Uluslar Ligi'nde şampiyonluk sevinci yaşadı.

İspanya, finalde, Hırvatistan'ı penaltılarla mağlup ederek 2022-2023 sezonunda Uluslar Ligi'ni kazandı.

İngiltere Milli Takımı'nın başında 30 Kasım 2016'dan bu yana bulunan Gareth Southgate ise üst üste ikinci kez finalde yer alacak.

İngiliz basını 53 yaşındaki teknik adamı turnuva başından bu yana yoğun şekilde eleştirse de Southgate takımını bir kez daha finale çıkarmayı başardı.

İki teknik adam da kariyerlerinde bir ilk için pazar günü Berlin'de saha kenarında olacak. **(AA)**

Otomobil sporlarında iki ayrı şehirde hafta sonu "offroad" heyecanı yaşanacak



Türkiye Otomobil Sporları Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Karadeniz Offroad Kupası'nın ikinci yarışı Murgul Offroad Spor Kulübü (MUROFF) tarafından Spor Toto ve Murgul Belediyesi katkılarıyla 14 Temmuz Pazar günü Art-

vin'in Murgul ilçesinde düzenlenecek. Murgul Damar mevkinde 22 araç ve 44 sporcunun katılacağı organizasyon, saat 11.30'da başlayacak. Niğde'de Akdeniz Offroad Kupası yapılacak Akdeniz Off-

road Kupası, Kahramanlar Offroad Spor Kulübü tarafından 13-14 Temmuz tarihlerinde Niğde'de düzenlenecek.

Niğde Bele-

diyesinin katkılarıyla düzenlenen organizasyon, bugün saat 16.00'da Ömer Halisdemir Meydanı'nda start seremonisiyle başlayacak.

Kent merke-

zinde bulunan Niğde Evleri Yerleşkesi'nde oluşturulan parkurda koşulacak yarışın startı ise 14 Temmuz Pazar günü saat 11.00'de verilecek.

(AA)

İlke ve Yaren Nur, Avrupa Modern Pentatlon Şampiyonası'nda finale çıktı



Türkiye Modern Pentatlon Federasyonunun açık-

lamasına göre, Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de dü-

zenlenen organizasyonda kadınlar yarı final müsabakaları yapıldı.

Binicilik, eskrim, yüzme ve koşu-atış disiplinlerindeki yarışmalar sonucu İlke 1082, Yaren Nur da 1072 puan toplayarak adını finale yazdırdı.

İpek Akşin ise 1020 puanla şampiyonaya veda etti.

(ANADOLU AJANSI)

Güncel Spor Haberleri İçin Memleket Gazetesini Takip Edin...

SCHAFFER

Mağaza açılışımızda sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Açılış Saati:14.00
Tarih: 18 Temmuz 2024 Perşembe
Adres: Aşıkpaşa Mahallesi Anıt İş Merkezi Altı
Merkez / KIRŞEHİR
İletişim: 0 546 253 55 75

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386
252
66 66



Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

